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Дистанция 29 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2004 - 2006
05.05.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Деньщиков Павел 2004 кмс СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,59 2:08.21 кмс 60,00
25m: 14.81 14.81 75m: 46.53 16.05 125m: 1:19.27 16.44 175m: 1:52.49 16.61
50m: 30.48 15.67 100m: 1:02.83 16.30 150m: 1:35.88 16.61 200m: 2:08.21 15.72

2. Скоромнов Антон 2005 I Тверская область +0,52 2:14.82 I 52,00
25m: 15.09 15.09 75m: 48.50 16.86 125m: 1:22.90 16.92 175m: 1:57.95 17.53
50m: 31.64 16.55 100m: 1:05.98 17.48 150m: 1:40.42 17.52 200m: 2:14.82 16.87

3. Писаренко Артём 2005 I ГБУ ВО "СШОР № 1", Воронеж +0,64 2:15.88 I 45,00
25m: 14.97 14.97 75m: 47.90 16.87 125m: 1:23.34 17.89 175m: 1:59.01 17.64
50m: 31.03 16.06 100m: 1:05.45 17.55 150m: 1:41.37 18.03 200m: 2:15.88 16.87

4. Перегудин Степан 2004 I "Невская волна" СПб +0,70 2:16.91 I 41,00
25m: 15.32 15.32 75m: 49.23 17.24 125m: 1:25.27 18.26 175m: 2:00.08 16.83
50m: 31.99 16.67 100m: 1:07.01 17.78 150m: 1:43.25 17.98 200m: 2:16.91 16.83

5. Ращепов Никита 2005 II МБУДО ДЮСШ №10, Иваново +0,75 2:17.63 I 37,00
25m: 15.73 15.73 75m: 49.86 17.45 125m: 1:25.69 18.14 175m: 2:01.65 17.98
50m: 32.41 16.68 100m: 1:07.55 17.69 150m: 1:43.67 17.98 200m: 2:17.63 15.98

6. Исламов Тимофей 2004 I "Невская волна" СПб +0,73 2:18.82 I 33,00
25m: 15.76 15.76 75m: 50.72 17.85 125m: 1:26.91 17.98 175m: 2:02.28 17.41
50m: 32.87 17.11 100m: 1:08.93 18.21 150m: 1:44.87 17.96 200m: 2:18.82 16.54

7. Жуков Тимофей 2004 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,66 2:19.41 I 30,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.07 17.61 200m: 2:19.41 35.75
75m: 50.46 17.66 150m: 1:43.66 35.59

8. Берсенев Иван 2004 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0,57 2:19.57 I 27,00
25m: 15.56 15.56 75m: 50.09 17.38 125m: 1:26.11 18.26 175m: 2:02.63 17.98
50m: 32.71 17.15 100m: 1:07.85 17.76 150m: 1:44.65 18.54 200m: 2:19.57 16.94

9. Вышемирский Тимофей 2004 I МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково +0,70 2:19.60 I 24,00
25m: 16.05 16.05 75m: 50.44 17.57 125m: 1:26.70 18.03 175m: 2:02.39 17.45
50m: 32.87 16.82 100m: 1:08.67 18.23 150m: 1:44.94 18.24 200m: 2:19.60 17.21

10. Овсейчук Матвей 2004 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0,65 2:20.07 II 22,00
25m: 15.76 15.76 75m: 50.27 17.76 125m: 1:26.38 18.22 175m: 2:02.96 18.19
50m: 32.51 16.75 100m: 1:08.16 17.89 150m: 1:44.77 18.39 200m: 2:20.07 17.11

11. Лопатин Арсений 2005 II СК "Волга", Волгоград +0,73 2:20.66 II 20,00
25m: 16.38 16.38 75m: 51.11 17.82 125m: 1:27.49 18.38 175m: 2:03.74 18.12
50m: 33.29 16.91 100m: 1:09.11 18.00 150m: 1:45.62 18.13 200m: 2:20.66 16.92

12. Слобожанин Пётр 2005 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,65 2:21.29 II 18,00
25m: 15.91 15.91 75m: 50.79 17.69 125m: 1:27.59 18.59 175m: 2:03.69 17.88
50m: 33.10 17.19 100m: 1:09.00 18.21 150m: 1:45.81 18.22 200m: 2:21.29 17.60

13. Пушкин Роман 2005 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0,73 2:21.86 II 16,00
25m: 16.44 16.44 75m: 51.60 17.80 125m: 1:28.12 18.24 175m: 2:04.65 18.25
50m: 33.80 17.36 100m: 1:09.88 18.28 150m: 1:46.40 18.28 200m: 2:21.86 17.21

14. Безруков Руслан 2004 II СШ плавания, Мытищи +0,67 2:22.36 II 14,00
25m: 16.19 16.19 75m: 51.60 18.05 125m: 1:28.30 18.41 175m: 2:04.89 18.14
50m: 33.55 17.36 100m: 1:09.89 18.29 150m: 1:46.75 18.45 200m: 2:22.36 17.47

15. Грабовский Глеб 2004 II Барракуда, Кронштадт +0,82 2:23.81 II 12,00
25m: 16.87 16.87 75m: 52.37 18.33 125m: 1:29.22 18.45 175m: 2:06.35 18.61
50m: 34.04 17.17 100m: 1:10.77 18.40 150m: 1:47.74 18.52 200m: 2:23.81 17.46

16. Путро Александр 2004 I СШ Весна УСЦ Юность, Подольск +0,70 2:25.36 II 10,00
25m: 16.41 16.41 75m: 52.22 17.80 125m: 1:29.47 18.59 175m: 2:06.76 18.39
50m: 34.42 18.01 100m: 1:10.88 18.66 150m: 1:48.37 18.90 200m: 2:25.36 18.60

17. Тихомиров Егор 2004 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0,71 2:25.68 II 9,00
25m: 16.31 16.31 75m: 52.38 18.51 125m: 1:29.90 19.01 175m: 2:07.85 18.86
50m: 33.87 17.56 100m: 1:10.89 18.51 150m: 1:48.99 19.09 200m: 2:25.68 17.83

18. Загрядский Иван 2004 I СШ Косино, Москва +0,77 2:26.22 II 8,00
25m: 15.75 15.75 75m: 51.39 17.81 175m: 2:07.45 38.27
50m: 33.58 17.83 125m: 1:29.18 37.79 200m: 2:26.22 18.77
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19. Гришин Иван 2005 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0,79 2:26.44 II 7,00
25m: 16.83 16.83 75m: 52.55 18.13 125m: 1:29.89 18.89 175m: 2:08.11 19.25
50m: 34.42 17.59 100m: 1:11.00 18.45 150m: 1:48.86 18.97 200m: 2:26.44 18.33

20. Безбородько Вадим 2005 II ДЮСШ Янтарь, Минск +0,68 2:29.79 II 6,00
25m: 16.37 16.37 75m: 53.22 18.98 125m: 1:31.69 19.16 175m: 2:11.36 19.95
50m: 34.24 17.87 100m: 1:12.53 19.31 150m: 1:51.41 19.72 200m: 2:29.79 18.43

21. Щанов Кирилл 2004 II Чемпион, Пенза +0,68 2:30.05 II 5,00
25m: 17.20 17.20 75m: 53.49 18.78 125m: 1:31.91 19.49 175m: 2:11.24 19.66
50m: 34.71 17.51 100m: 1:12.42 18.93 150m: 1:51.58 19.67 200m: 2:30.05 18.81

22. Шакула Вадим 2006 II ШП MY CHAMPS, Казань +0,79 2:30.87 II 4,00
25m: 16.78 16.78 75m: 53.88 19.16 125m: 1:32.53 19.01 175m: 2:11.71 19.55
50m: 34.72 17.94 100m: 1:13.52 19.64 150m: 1:52.16 19.63 200m: 2:30.87 19.16

23. Шевчук Кирилл 2004 II Якутск +0,68 2:30.91 II 3,00
25m: 17.59 17.59 125m: 1:34.49 38.87 175m: 2:12.90 19.10
75m: 55.62 38.03 150m: 1:53.80 19.31 200m: 2:30.91 18.01

24. Котенко Денис 2004 II СШ Косино, Москва +0,67 2:32.11 II 2,00
25m: 17.63 17.63 75m: 54.56 18.53 125m: 1:33.10 19.56 175m: 2:12.64 19.66
50m: 36.03 18.40 100m: 1:13.54 18.98 150m: 1:52.98 19.88 200m: 2:32.11 19.47

25. Говорков Егор 2006 III СШ №4, Москва +0,68 2:33.34 II 1,00
25m: 17.42 17.42 75m: 55.41 19.30 125m: 1:34.45 19.48 175m: 2:14.00 19.97
50m: 36.11 18.69 100m: 1:14.97 19.56 150m: 1:54.03 19.58 200m: 2:33.34 19.34

26. Мамышев Ренат 2006 II СШ Косино, Москва +0,69 2:33.98 II -
25m: 17.51 17.51 75m: 55.45 18.94 125m: 1:35.25 20.14 175m: 2:15.01 19.73
50m: 36.51 19.00 100m: 1:15.11 19.66 150m: 1:55.28 20.03 200m: 2:33.98 18.97

27. Шахбанов Ахмед 2006 III SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,60 2:34.00 II -
25m: 16.82 16.82 75m: 55.02 19.47 125m: 1:34.86 19.94 175m: 2:14.95 19.71
50m: 35.55 18.73 100m: 1:14.92 19.90 150m: 1:55.24 20.38 200m: 2:34.00 19.05

28. Ильченко Илья 2004 III Орбита Дзержинский МО +0,78 2:34.52 II -
25m: 17.79 17.79 75m: 56.01 19.33 125m: 1:35.16 19.32 175m: 2:15.30 19.83
50m: 36.68 18.89 100m: 1:15.84 19.83 150m: 1:55.47 20.31 200m: 2:34.52 19.22

29. Кривцов Никита 2004 II Юность России, Смоленск +0,77 2:35.63 II -
25m: 17.80 17.80 100m: 1:16.28 19.49 175m: 2:16.49 40.03
75m: 56.79 38.99 125m: 1:36.46 20.18 200m: 2:35.63 19.14

30. Харитонов Игорь 2005 II Якутск +0,77 2:35.82 II -
25m: 17.92 17.92 75m: 56.56 19.49 125m: 1:36.50 19.87 175m: 2:16.85 20.04
50m: 37.07 19.15 100m: 1:16.63 20.07 150m: 1:56.81 20.31 200m: 2:35.82 18.97

31. Гоннов Герман 2006 III СК Динамо, Москва +0,73 2:36.25 II -
25m: 17.88 17.88 75m: 56.77 19.96 125m: 1:37.07 19.93 175m: 2:17.11 19.73
50m: 36.81 18.93 100m: 1:17.14 20.37 150m: 1:57.38 20.31 200m: 2:36.25 19.14

32. Ханин Никита 2006 II МБУДО ДЮСШ №10, Иваново +0,71 2:36.30 II -
25m: 17.46 17.46 75m: 56.55 19.75 125m: 1:37.73 20.95 175m: 2:17.94 19.58
50m: 36.80 19.34 100m: 1:16.78 20.23 150m: 1:58.36 20.63 200m: 2:36.30 18.36

33. Поздеев Егор 2005 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0,55 2:36.48 II -
25m: 16.82 16.82 75m: 54.52 19.53 125m: 1:34.79 20.23 175m: 2:15.95 20.48
50m: 34.99 18.17 100m: 1:14.56 20.04 150m: 1:55.47 20.68 200m: 2:36.48 20.53

34. Булатов Антон 2005 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0,70 2:36.71 II -
25m: 17.62 17.62 75m: 56.78 20.15 125m: 1:37.77 20.48 175m: 2:17.80 19.70
50m: 36.63 19.01 100m: 1:17.29 20.51 150m: 1:58.10 20.33 200m: 2:36.71 18.91

35. Мазанков Даниил 2005 III ЦСП НФГ, Нижний Новгород +0,88 2:36.80 II -
25m: 18.07 18.07 75m: 56.96 19.83 125m: 1:37.17 19.86 175m: 2:18.22 20.63
50m: 37.13 19.06 100m: 1:17.31 20.35 150m: 1:57.59 20.42 200m: 2:36.80 18.58

36. Мантуров Дмитрий 2004 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0,77 2:38.09 III -
25m: 17.66 17.66 75m: 56.70 19.88 125m: 1:37.71 20.79 175m: 2:19.01 20.71
50m: 36.82 19.16 100m: 1:16.92 20.22 150m: 1:58.30 20.59 200m: 2:38.09 19.08
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

37. Сыромяцкий Роман 2005 III СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург +0,62 2:38.44 III -
25m: 17.71 17.71 75m: 56.48 19.92 125m: 1:37.55 20.78 175m: 2:18.66 20.43
50m: 36.56 18.85 100m: 1:16.77 20.29 150m: 1:58.23 20.68 200m: 2:38.44 19.78

38. Мисюрев Даниил 2006 III ЦСП НФГ, Нижний Новгород +0,75 2:39.07 III -
25m: 19.02 19.02 75m: 59.25 19.98 125m: 1:39.64 19.66 175m: 2:20.57 20.17
50m: 39.27 20.25 100m: 1:19.98 20.73 150m: 2:00.40 20.76 200m: 2:39.07 18.50

39. Беденко Прохор 2005 III СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург +0,65 2:39.64 III -
25m: 18.37 18.37 75m: 58.64 20.69 125m: 1:39.46 20.10 175m: 2:20.45 20.34
50m: 37.95 19.58 100m: 1:19.36 20.72 150m: 2:00.11 20.65 200m: 2:39.64 19.19

40. Нестеров Максим 2005 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0,74 2:39.89 III -
25m: 18.77 18.77 75m: 58.44 20.29 125m: 1:39.93 20.87 175m: 2:20.43 20.38
50m: 38.15 19.38 100m: 1:19.06 20.62 150m: 2:00.05 20.12 200m: 2:39.89 19.46

41. Купрюхин Савва 2006 III СК Динамо, Москва +0,66 2:41.36 III -
25m: 18.75 18.75 75m: 1:00.26 20.88 125m: 1:41.65 175m: 2:22.68
50m: 39.38 20.63 100m: 2:02.47 1:02.21 150m: 2:41.52 59.87 200m: 2:41.36 18.68

42. Хабибуллин Булат 2006 II "Акватика", Казань +0,67 2:41.79 III -
25m: 17.20 17.20 75m: 56.72 20.32 125m: 1:38.91 21.01 175m: 2:21.58 20.63
50m: 36.40 19.20 100m: 1:17.90 21.18 150m: 2:00.95 22.04 200m: 2:41.79 20.21

43. Козлов Дмитрий 2004 III Электросталь +0,68 2:42.14 III -
25m: 18.40 18.40 75m: 57.89 19.94 125m: 1:39.76 21.20 175m: 2:21.56 20.78
50m: 37.95 19.55 100m: 1:18.56 20.67 150m: 2:00.78 21.02 200m: 2:42.14 20.58

44. Чепарев Артем 2005 II Рекорд, Тула +0,74 2:43.52 III -
25m: 18.92 18.92 75m: 1:00.42 20.95 125m: 1:42.70 21.24 175m: 2:24.61 20.99
50m: 39.47 20.55 100m: 1:21.46 21.04 150m: 2:03.62 20.92 200m: 2:43.52 18.91

45. Новиков Игорь 2004 III Рекорд, Тула +0,91 2:43.76 III -
25m: 19.23 19.23 75m: 59.70 20.71 125m: 1:41.97 21.36 175m: 2:23.44 20.37
50m: 38.99 19.76 100m: 1:20.61 20.91 150m: 2:03.07 21.10 200m: 2:43.76 20.32

46. Коломенкин Дмитрий 2005 III Электросталь +0,76 2:44.10 III -
25m: 18.25 18.25 75m: 58.71 20.84 125m: 1:41.08 21.27 175m: 2:23.73 21.05
50m: 37.87 19.62 100m: 1:19.81 21.10 150m: 2:02.68 21.60 200m: 2:44.10 20.37

47. Бартеньев Савва 2005 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0,79 2:44.22 III -
25m: 18.88 18.88 75m: 1:00.01 20.74 125m: 1:42.05 21.07 175m: 2:24.57 21.11
50m: 39.27 20.39 100m: 1:20.98 20.97 150m: 2:03.46 21.41 200m: 2:44.22 19.65

48. Игнатов Игорь 2006 III Москва +0,70 2:46.96 III -
25m: 18.89 18.89 75m: 1:00.44 20.82 125m: 1:43.42 21.59 175m: 2:26.59 21.43
50m: 39.62 20.73 100m: 1:21.83 21.39 150m: 2:05.16 21.74 200m: 2:46.96 20.37

49. Лекарев Василий 2006 III Бусиново, Москва +0,68 2:47.13 III -
25m: 18.95 18.95 75m: 1:00.52 21.24 125m: 1:43.33 21.72 175m: 2:26.63 21.47
50m: 39.28 20.33 100m: 1:21.61 21.09 150m: 2:05.16 21.83 200m: 2:47.13 20.50

50. Крюков Александр 2006 III Москва +0,95 2:50.37 III -
25m: 19.68 19.68 75m: 1:02.47 21.73 125m: 1:46.69 22.36 175m: 2:30.22 21.63
50m: 40.74 21.06 100m: 1:24.33 21.86 150m: 2:08.59 21.90 200m: 2:50.37 20.15

51. Михайлов Роман 2005 III ГБУДО "СОСДЮСШОР по ВВС", Сара +0,64 2:51.26 III -
25m: 20.02 20.02 75m: 1:02.35 21.40 125m: 1:46.47 21.81 175m: 2:30.66 21.30
50m: 40.95 20.93 100m: 1:24.66 22.31 150m: 2:09.36 22.89 200m: 2:51.26 20.60

52. Логвинов Марк 2006 Iюн Самбо 70 Юность, Москва +0,68 2:51.79 III -
25m: 19.91 19.91 75m: 1:03.01 21.76 125m: 1:47.10 21.68 175m: 2:31.46 22.00
50m: 41.25 21.34 100m: 1:25.42 22.41 150m: 2:09.46 22.36 200m: 2:51.79 20.33

53. Белов Егор 2005 III Электросталь +0,99 2:53.03 III -
25m: 19.57 19.57 75m: 1:01.53 21.44 125m: 1:46.41 22.60 175m: 2:31.16 22.43
50m: 40.09 20.52 100m: 1:23.81 22.28 150m: 2:08.73 22.32 200m: 2:53.03 21.87

54. Русаков Семен 2005 Iюн Рекорд, Тула +0,82 2:53.34 III -
25m: 19.44 19.44 75m: 1:02.24 21.77 125m: 1:46.61 22.25 200m: 2:53.34 44.05
50m: 40.47 21.03 100m: 1:24.36 22.12 150m: 2:09.29 22.68
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55. Зелёнкин Дмитрий 2006 III ФОК Победа, Богородск +0,71 2:53.72 III -
25m: 19.37 19.37 75m: 1:02.69 21.97 125m: 1:47.31 22.41 175m: 2:32.29 22.45
50m: 40.72 21.35 100m: 1:24.90 22.21 150m: 2:09.84 22.53 200m: 2:53.72 21.43

56. Баландин Андрей 2005 III Бусиново, Москва +0,73 2:54.17 III -
25m: 19.41 19.41 75m: 1:02.11 21.80 125m: 1:46.60 22.44 175m: 2:31.96 22.52
50m: 40.31 20.90 100m: 1:24.16 22.05 150m: 2:09.44 22.84 200m: 2:54.17 22.21

57. Игнатов Константин 2006 III Москва +0,94 2:57.82 Iюн -
25m: 20.53 20.53 75m: 1:04.88 22.29 125m: 1:50.80 23.15 175m: 2:36.80 23.02
50m: 42.59 22.06 100m: 1:27.65 22.77 150m: 2:13.78 22.98 200m: 2:57.82 21.02

58. Морозов Иван 2006 Iюн Москва +0,65 3:01.64 Iюн -
25m: 21.54 21.54 75m: 1:07.13 23.15 125m: 1:53.91 23.50 175m: 2:39.54 22.76
50m: 43.98 22.44 100m: 1:30.41 23.28 150m: 2:16.78 22.87 200m: 3:01.64 22.10

59. Дусматов Амир 2006 Iюн Бустан, Казань +0,61 3:02.35 Iюн -
25m: 20.71 20.71 75m: 1:06.01 23.05 125m: 1:52.84 23.58 175m: 2:40.34 23.70
50m: 42.96 22.25 100m: 1:29.26 23.25 150m: 2:16.64 23.80 200m: 3:02.35 22.01

60. Савенков Прохор 2005 Iюн Тверская область +0,85 3:03.29 Iюн -
25m: 20.81 20.81 75m: 1:07.90 23.85 125m: 1:54.45 22.97 175m: 2:40.42
50m: 44.05 23.24 100m: 1:31.48 23.58 150m: 3:03.31 1:08.86 200m: 3:03.29 22.87

61. Морозов Валерий 2006 Iюн СК "Орион", Удомля +0,69 3:04.56 Iюн -
25m: 20.53 20.53 75m: 1:04.74 22.44 125m: 1:49.83 22.41 175m: 2:36.18 23.30
50m: 42.30 21.77 100m: 1:27.42 22.68 150m: 2:12.88 23.05 200m: 3:04.56 28.38

62. Журин Дмитрий 2006 IIюн Орбита Дзержинский МО +0,68 3:19.73 Iюн -
25m: 23.28 23.28 75m: 1:14.55 25.38 125m: 2:02.32 24.18 175m: 2:53.29 27.00
50m: 49.17 25.89 100m: 1:38.14 23.59 150m: 2:26.29 23.97 200m: 3:19.73 26.44

63. Карпенко Николай 2005 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб +0,68 3:21.33 Iюн -
25m: 22.96 22.96 75m: 1:12.99 25.76 125m: 2:04.38 25.68 175m: 2:55.99 25.36
50m: 47.23 24.27 100m: 1:38.70 25.71 150m: 2:30.63 26.25 200m: 3:21.33 25.34

DSQ Ткаченко Александр 2005 II Воробьевы Горы, Москва II -
DSQ Киселёв Фёдор 2005 II ГБУ "СШОР №23", Москва II -
DSQ Нечипорук Илья 2006 III Москва III -
DNS Мартыненко Илья 2004 I СК "Волга", Волгоград -
DNS Шмельков Дмитрий 2006 II СШ №77, Москва -

www.swim4you.ru

